[image: ]

О классификации пены монтажной полиуретановой
Решение Комиссии таможенного союза от 20 сентября 2010 года № 394
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      Пену монтажную полиуретановую в аэрозольных баллонах, предназначенную для уплотнения и заполнения пространства между различными строительными элементами, классифицировать в субпозиции 3214 10 ТН ВЭД ТС в соответствии с Основными правилами интерпретации ТН ВЭД ТС 1 и 6.
Члены Комиссии Таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	А. Кобяков
	У. Шукеев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14